
Dz-13.0021.9.2023 

 

UCHWAŁA NR LX/719/2023 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 19 września 2023 r. 

 
w sprawie wydania opinii do projektów poszerzenia strefy płatnego parkowania na 

terenie Podgórza (ulice Robotnicza, Lanckorońska, al. Pod Kopcem, Plac Przystanek, 
Za Torem, Wapienna, Ludowa, Powstańców Wielkopolskich, Rydlówka, Bonarka, 

Grzybki, Głogowska, bpa F. Hodura) 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c oraz l oraz pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK z dnia 3 sierpnia 

2023r., sygn. IR-02.7223.1195.2023, Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie 
przedstawione projekty zmian organizacji ruchu w ramach poszerzenia strefy płatnego 
parkowania na ulicach Robotniczej, Lanckorońskiej, al. Pod Kopcem, Plac Przystanek,  
Za Torem, Wapienna, Ludowa, Powstańców Wielkopolskich, Rydlówka, Bonarka, Grzybki, 
Głogowska, bpa F. Hodura. 

§ 2. Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 
UMK o pozostawienie pierwszeństwa przejazdu na skrzyżowaniu ulic Rydlówka – Bonarka  
w aktualnie obowiązującym stanie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 
 
UZASADNIENIE: 

Skrzyżowanie o którym mowa w paragrafie 2 stanowi naturalny, główny ciąg komunikacyjny 
w tym rejonie, funkcjonujący od bardzo dawna. Mieszkańcy tego rejonu uważają, iż zmiana 
organizacji ruchu może spowodować wzrost kolizji drogowych na tym skrzyżowaniu. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII  Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


